
UCHWAŁA NR XX.5.2020 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Wieniawa 
nieruchomości położonych w miejscowości Plec gm. Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) Rada Gminy w Wieniawie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Wieniawa od osoby fizycznej nieruchomość 
oznaczoną nr ewid. 472 o powierzchni całkowitej 0,0200 ha oraz  nieruchomość oznaczoną o nr ewid. 
476 o powierzchni całkowitej 0,0600 ha położone w miejscowości Plec 
gm. Wieniawa. 

§ 2.  

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 6326403F-4249-4144-A00B-95B9E3BDB970. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX.5.2020 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 4 września 2020 r. 

 

Id: 6326403F-4249-4144-A00B-95B9E3BDB970. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Osoba fizyczna zwróciła się do organu z wnioskiem o odkupienie nieruchomości oznaczonej
nr ewid. 472 o powierzchni całkowitej 0,0200 ha oraz nieruchomość oznaczonej nr ewid. 476
o powierzchni całkowitej 0,0600 ha położona w miejscowości Plec, gmina Wieniawa.
W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego przedmiotowa nieruchomość
stanowi tereny upraw polowych.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości
rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 6326403F-4249-4144-A00B-95B9E3BDB970. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




